ROmer

QP 2-10 - Fahnli Geier

Der Archaologe Kurt Lupe hat bei seinen Ausgrabungen im Sauliamt Spuren der RGmer gefunden und selstame
Entdeckungen gemacht. Er bittet uns um Hilfe, mit ihm in die vergangenheit zu reisen und diese Ratsel zu Idsen.
Kommt an jede Ubung, Wenn ihr dieses Abenteuer nicht verpassen wollt.

Datum Zeit

13.05 -

21.05 -

29.05 -

30.05 10:00 - 13:00

05.06 -

12.06 -

19.06 -

26.06 -

03.07 -

10.07 -

17.07 -

Stand: 04.02.26

Ort

Bahnhof Affoltern

Hexengraben Trlersee

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Rest. Erpel Turlersee
Vitaparcours Affoltern
Armbrustschiitzenhaus
Schitzenhaus Zwillikon

Volg Aeugst

Weiteres
Auffahrtswanderung --> siehe Flyer

Pfila

Brunch

FWE, keine Ubung

Badezeug mitnehmen

keine Ubung, Ferien bis 22.08.10



