

QP 2-10 - Fähnli Geier

Römer

Der Archäologe Kurt Lupe hat bei seinen Ausgrabungen im Säuliamt Spuren der Römer gefunden und selstame Entdeckungen gemacht. Er bittet uns um Hilfe, mit ihm in die vergangenheit zu reisen und diese Rätsel zu lösen. Kommt an jede Übung, Wenn ihr dieses Abenteuer nicht verpassen wollt.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	Bahnhof Affoltern	Auffahrtswanderung --> siehe Flyer
21.05	-	-	Pfila
29.05	-	Hexengraben Türlersee	-
30.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Brunch
05.06	-	-	FWE, keine Übung
12.06	-	Rest. Erpel Türlersee	Badezeug mitnehmen
19.06	-	Vitaparcours Affoltern	-
26.06	-	Armbrustschützenhaus	-
03.07	-	Schützenhaus Zwillikon	-
10.07	-	Volg Aeugst	-
17.07	-	-	keine Übung, Ferien bis 22.08.10

Stand: 04.02.26